31日止年度綜合財務報表時所採納之相關會計政策編製，該等會計政策與香港會計師
公會頒佈之香港財務報告準則會計準則一致。除公允價值計量之投資物業外，未經審
核損益表乃採用歷史成本法編製。未經審核損益表既不包含足夠資料以構成香港會計
準則第1號（經修訂）「財務報表之呈列」所界定之一套完整財務報表，亦不構成香港
會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」所界定之一套財務報表，並
應與本集團的相關已刊發年度綜合財務報表一併閱讀。

B. 該物業之估值

該物業於2025年9月30日之估值報告於本通函附錄一披露。

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-1 –

緒言

以下為餘下集團的未經審核備考財務資料，包括餘下集團的未經審核備考綜合
損益表及未經審核備考綜合資產淨值報表（「未經審核備考財務資料」），乃為說明出
售事項對本集團於2025年9月30日的財務狀況的影響而編製；猶如出售事項已於2025

年9月30日進行，以及出售事項對本集團截至2025年3月31日止年度財務表現的影響，
猶如出售事項已於2024年4月1日進行。

餘下集團的未經審核備考綜合損益表乃根據本集團截至2025年3月31日止年度的
經審核綜合損益表而編製，該經審核綜合損益表乃摘錄自本公司截至2025年3月31日
止年度已刊發的年度報告，並經作出因出售事項導致的若干備考調整。

餘下集團的未經審核備考綜合資產淨值報表乃根據本集團於2025年9月30日的未
經審核簡明綜合財務狀況表而編製，該未經審核簡明綜合財務狀況表乃摘錄自本公司
截至2025年9月30日止六個月的已刊發中期業績公告，並經作出因出售事項導致的若
干備考調整。

未經審核備考財務資料乃根據上述歷史數據編製，並已作出下文隨附附註所述(i)

與出售事項直接相關；及 (ii)有事實依據的備考調整。

未經審核備考財務資料乃由董事根據多項假設、估計、不確定因素及目前可得
資料所編製，僅供說明用途。因此，由於未經審核備考財務資料的性質，倘若出售事項
實際上在本附錄所示日期進行，仍可能無法真實反映餘下集團的實際財務狀況及經營
業績。此外，未經審核備考財務資料並非旨在預測餘下集團的未來財務狀況及經營業績。

未經審核備考財務資料應與本通函附錄二所載的本集團財務資料及本通函其他
部分所載的其他財務資料一併閱讀。

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-2 –

餘下集團之未經審核備考綜合損益表

本集團於截至
2025年3月31日

止年度   備考調整

餘下集團於截至
2025年3月31日

止年度之
未經審核備考

總額
（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2a） （附註2b）

持續經營業務
收入
客戶合約 641,186 – – 641,186
租賃 734,692 (56,683) – 678,009

總收入 1,375,878 (56,683) – 1,319,195
物業銷售成本 (782,986) – – (782,986)
租賃投資物業之直接經營開支 (120,384) 6,464 – (113,920)

毛利 472,508 (50,219) – 422,289
其他收入 44,809 – – 44,809
投資物業公允價值之變動 (1,540,936) 167,000 – (1,373,936)
其他收益及虧損 (511,404) – – (511,404)
確認貿易應收款項之減值撥備 (381) – – (381)
銷售及市場推廣費用 (116,969) 53 – (116,916)
行政費用 (162,889) 145 (15,338) (178,082)
財務費用 (729,831) 141,086 – (588,745)
分佔一間聯營公司之業績 (8,862) – – (8,862)
分佔一間合營企業之業績 197,492 – – 197,492

除稅前虧損 (2,356,463) 258,065 (15,338) (2,113,736)
稅項抵免 35,591 – – 35,591

持續經營業務之年度虧損 (2,320,872) 258,065 (15,338) (2,078,145)

已終止經營業務
已終止經營業務之年度虧損 (2,520,057) – – (2,520,057)

年度虧損 (4,840,929) 258,065 (15,338) (4,598,202)

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-3 –

本集團於截至
2025年3月31日

止年度   備考調整

餘下集團於截至
2025年3月31日

止年度之
未經審核備考

總額
（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2a） （附註2b）

應佔年度虧損：
本公司擁有人
－來自持續經營業務 (2,320,872) 258,065 (15,338) (2,078,145)
－來自已終止經營業務 (2,422,332) – – (2,422,332)

(4,743,204) 258,065 (15,338) (4,500,477)

非控股權益
－來自持續經營業務 – – – –
－來自已終止經營業務 (97,725) – – (97,725)

(97,725) – – (97,725)

(4,840,929) 258,065 (15,338) (4,598,202)

附註：

1. 該等金額乃摘錄自本公司已刊發之截至2025年3月31日止年度之年報所載截至2025年3月31日止年
度之經審核綜合損益表。

2. 已就餘下集團之未經審核備考綜合損益表作出以下備考調整，並假設出售事項已於2024年4月1日
進行：

(a) 該調整指撇除產生收入物業截至2025年3月31日止年度之財務表現。

該等金額乃摘錄自通函附錄三所載就產生收入物業之可識別淨收入編製之截至2025年3月
31日止年度未經審核損益表。

(b) 該調整指確認估計交易成本約15,338,000港元，包括但不限於房地產代理佣金、法律費用及
附帶開支，此乃董事估計直接歸因於出售事項之金額。

3. 備考調整2a及2b預期不會對餘下集團之未經審核備考綜合損益表構成持續影響。

4. 除出售事項外，並無就餘下集團之未經審核備考綜合損益表作出任何其他調整，以反映本集團於
2025年3月31日後之任何經營業績或其他交易。

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-4 –

餘下集團之未經審核備考綜合資產淨值報表

本集團於
2025年

9月30日   備考調整

餘下集團於
2025年

9月30日之
未經審核
備考總額

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2a） （附註2b） （附註2c） （附註2d） （附註2e）

非流動資產
投資物業 27,632,274 (1,160,000) – – – – 26,472,274

物業、機器及設備 302,735 – – – – – 302,735

有關一項發展項目之應收款項 162,647 – – – – – 162,647

使用權資產 2,991 – – – – – 2,991

於一間聯營公司之權益 95,520 – – – – – 95,520

於一間合營企業之權益 1,236,108 – – – – – 1,236,108

商譽 1,940 – – – – – 1,940

其他資產 3,997 – – – – – 3,997

29,438,212 (1,160,000) – – – – 28,278,212

流動資產
持作出售之物業 112,338 – – – – – 112,338

持作出售之發展中物業 3,081,010 – – – – – 3,081,010

貿易及其他應收款項 841,431 – (1,747) – – – 839,684

可退回稅項 2,099 – – – – – 2,099

就發展物業存放於指定銀行賬戶

之存款 9,612 – – – – – 9,612

已抵押銀行存款 58,302 – – – – – 58,302

銀行結餘及現金 737,438 – (16,253) 1,160,000 (15,338) (708,136) 1,157,711

4,842,230 – (18,000) 1,160,000 (15,338) (708,136) 5,260,756

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-5 –

本集團於
2025年

9月30日   備考調整

餘下集團於
2025年

9月30日之
未經審核
備考總額

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2a） （附註2b） （附註2c） （附註2d） （附註2e）

流動負債
貿易及其他應付款項 717,299 – (18,000) – – – 699,299

合約負債 120,927 – – – – – 120,927

應付一間聯營公司款項 131,438 – – – – – 131,438

應付一間關連公司款項 558,951 – – – – – 558,951

應付稅項 7,570 – – – – – 7,570

銀行借貸－一年內到期 16,396,197 – – – – (708,136) 15,688,061

租賃負債－一年內到期 2,310 – – – – – 2,310

17,934,692 – (18,000) – – (708,136) 17,208,556

流動負債淨額 (13,092,462) – – 1,160,000 (15,338) – (11,947,800)

總資產減流動負債 16,345,750 (1,160,000) – 1,160,000 (15,338) – 16,330,412

非流動負債
無抵押票據－一年後到期 79,910 – – – – – 79,910

租賃負債－一年後到期 990 – – – – – 990

遞延稅項 1,505,623 – – – – – 1,505,623

1,586,523 – – – – – 1,586,523

資產淨值 14,759,227 (1,160,000) – 1,160,000 (15,338) – 14,743,889

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-6 –

附註：

1. 該等金額乃摘錄自本公司已刊發之截至2025年9月30日止六個月之未經審核中期業績公告所載本
集團於2025年9月30日之未經審核簡明綜合財務狀況表。

2. 已就未經審核備考綜合資產淨值報表作出以下備考調整，並假設出售事項已於2025年9月30日進行：

(a) 該調整指撇除該物業於2025年9月30日之賬面值，假設出售事項已於2025年9月30日完成。

(b) 該調整指撇除出售產生收入物業後將退回已收租戶按金及收取之公共設施按金（包括樓宇
管理）。

(c) 該調整指於出售事項完成後已收到之現金代價。

(d) 該調整指確認估計交易成本約15,338,000港元，包括但不限於房地產代理佣金、法律費用及
附帶開支，此乃董事估計直接歸因於出售事項之金額。

(e) 該調整指撇除於2025年9月30日以產生收入物業作抵押或擔保之銀行借貸之賬面值約
708,136,000港元（假設出售事項已於2025年9月30日進行及銀行借貸已相應償還）。

3. 除出售事項外，並無就餘下集團之未經審核備考綜合資產凈值報表作出任何其他調整，以反映本
集團於2025年9月30日後之任何經營業績或其他交易。

附錄四 餘下集團之未經審核備考財務資料

– IV-7 –

有關未經審核備考財務資料之申報會計師報告

以下為本公司申報會計師德勤 •關黃陳方會計師行（香港執業會計師）就本集團